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Muurmangels en Doorvoermangels 
zonder strijksingles 

 

 
 
 
De mangel is leverbaar in: 
    
Werkbare rollengte in mm 
1400, 1800 
1750, 2000, 2500, 3000 
2000, 2500, 3000, 3300 
3000,3300 
3000,3300 

Roldiameter in mm 
300 
375 
500 
600  
800 

Verwarming 
Gas, elektrisch 
Gas 
Gas 
Gas, stoom 
Gas, stoom 
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De (muur)mangel waar u op zat te wachten ! 
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De UL-series is een mangel waarvan u vele jaren een subliem strijkresultaat mag verwachten. 
Zien is geloven……Wij dagen u uit… 
Bel ons voor meer informatie:  
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